
→ Litvínov
 6  6  5  5

30 90 11 60 21 60 22 60 40 50 60 40

Praha 
Nádraží Holešovice, nást. 6 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 21:45

Praha Hradčanská, nást. 3 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 21:55

Most 
Velebudická 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 23:10

Most 
1. náměstí 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 23:13

Most 
Rudolická MUS a.s. 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 23:16

Litvínov 
Nádraží 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 23:30

→ Praha
 6  6  5  5

30 90 11 60 10 60 22 60 40 50 60 40

Litvínov 
Nádraží, nást. 4 5:40 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 19:40

Most 
Rudolická MUS a.s. 5:53 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 19:53

Most 
1. náměstí 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 20:00

Most 
Velebudická 6:03 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 20:03

Praha 
Hradčanská 7:20 8:25 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 21:20

Praha 
Nádraží Holešovice 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 21:30

neděle a státem uznané svátkysobota6
pracovní dny

Jízdní řád – linka 157710 
Praha – Most – Litvínov

ArrivaCZ

PLATÍ OD 11. 12. 2022

www.arriva.cz +420 725 100 725

Přeprava mezi zastávkami na území Mostu a Prahy není dovolena.
Přeprava stojících cestujících a živých zvířat s výjimkou vodicích a asistenčních psů je zakázána. 
Smluvní přepravní podmínky a Tarif jsou k dispozici ve vozidlech a na www.arriva.cz.

v označených zastávkách není povolen nástup za účelem 
přepravy do shodně označených zastávek spoje

Nejlevněji v e-shopu
a aplikaci Arriva

Praha – Most

Praha – Litvínov
99 Kčod

119 Kčod

jede jen 31. 12. 202211
jede také 24. 12. a 31. 12. 202221

jede také 24. 12., 31. 12., nejede 30. 12. 202222
nejede 24. 12. 202230
nejede od 24. 12. do 25. 12. 202240

nejede 24. 12. a 30. 12. 202250
nejede 24. 12. a 31. 12. 202260
nejede 31. 12. 202290

pátek5

jede jen 24. 12. a 31. 12. 202210



toaleta
na palubě

nejvýhodnější ceny 
v e-shopu Arriva 
a v aplikaci Arriva CZ

polohovatelná
prostorná sedadla

studentské jízdné 
a sleva na ISIC

wi-fi
připojení

přípojky 
USB

výkonné topení
a klimatizace

platba
kartou

bezplatná místenka
bez nutnosti tisku

Základní Zlevněné (50%) Zlevněné (75%)
Litvínov – Most 30 Kč 15 Kč 7 Kč
Litvínov – Praha 150 Kč 75 Kč 37 Kč
Most – Praha 130 Kč 65 Kč 32 Kč

Ceny jsou uvedené v Kč včetně DPH ve výši 10% (druhá snížená sazba DPH). 

Ceny jsou platné při nákupu jízdenky v autobuse. Při nákupu jízdenky v předprodeji může být na vybraných 
spojích poskytnuto zvýhodněné jízdné. 

Při nákupu jízdenky v autobuse je možné platit v hotovosti nebo bezkontaktní platební kartou.

Jízdenky jsou v prodeji na www.jizdenky.arriva.cz a v aplikaci ARRIVA CZ.

Nárok na jízdné se slevou 75%:

Držitelé průkazu ZTP, ZTP/P

Nárok na jízdné se slevou 50%:

Děti ve věku od 6 do 18 let

Žáci a studenti ve věku od 18 do 26 let

Cestující starší 65 let

Cestující s přiznanou invaliditou 3. stupně

Rodiče nebo soudem stanovení poručníci k návštěvě dětí zdravotně postižených, umístěných v zařízení 
v působnosti vybraných ministerstev

Nárok na bezplatnou přepravu:

Dítě do 6 let doprovázené osobou starší 10 let

Průvodce držitele průkazu ZTP/P nebo vodicí pes držitele průkazu ZTP/P

Ceník linky 
Praha – Most – Litvínov

ArrivaCZ

www.arriva.cz +420 725 100 725




